

# Psykolog Annette Groot ApS

Dronning Sofies Vej 30A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 45 58 72

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Annette Groot  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Psykolog Annette Groot ApS Dronning Sofies Vej 30A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 45 58 72
	Stiftet: 28. februar 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Annette Groot, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Institut for Relationspsykologi ApS, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i Institut for Relationspsykologi ApS, hvis aktivitet består i drift af psykologvirksomhed, der tilbyder privatpersoner, erhvervsvirksomheder og offentlige myndigheder psykologisk ekspertise.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017 udgjort et overskud på 44 t.kr. mod et overskud sidste år på 251 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 87 t.kr. mod et overskud sidste år på 295 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.507 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 1.521 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	43.667	250.667
Administrationsomkostninger	-9.978	-8.685
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>33.689</b>	<b>241.982</b>
Finansielle indtægter	68.649	65.161
Finansielle omkostninger	-2.871	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.467</b>	<b>307.143</b>
Skat af årets resultat	-12.254	-12.407
<b>Årets resultat</b>	<b>87.213</b>	<b>294.736</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	191.336
Disponeret fra overført resultat	-18.587	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.213</b>	<b>294.736</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	967.751	303.834
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>213.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>967.751</u>	<u>517.334</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>967.751</u></b>	<b><u>517.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	2.817	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.622</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.817</u>	<u>1.622</u>
	Værdipapirer	<u>503.405</u>	<u>998.730</u>
	Værdipapirer i alt	<u>503.405</u>	<u>998.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.672</u>	<u>13.781</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>552.894</u></b>	<b><u>1.014.133</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.520.645</u></b>	<b><u>1.531.467</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.320.980	1.339.567
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.506.780</u></b>	<b><u>1.522.967</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.514	0
Anden gæld	11.351	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.865	8.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.865</u></b>	<b><u>8.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.520.645</u></b>	<b><u>1.531.467</u></b>

**5 Medarbejderforhold**

**Noter**

	31/12 2017	31/12 2016
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	436.984	582.646
Tilgang i årets løb	720.250	0
Afgang i årets løb	0	-145.662
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.157.234</b>	<b>436.984</b>
Nedskrivning 1. januar	-133.150	-131.834
Årets resultat	57.641	103.834
Årets tilbageførsler på afgang	0	78.995
Udbytte	-100.000	-184.145
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-175.509</b>	<b>-133.150</b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-13.974	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-13.974</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>967.751</b>	<b>303.834</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	502.442	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	516.416	0
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Institut for Relationspsykologi ApS	Skive	50 %
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.339.567	1.148.231
Årets overførte resultat	-18.587	191.336
	<b>1.320.980</b>	<b>1.339.567</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>